

**Newcast ApS**  
**Industrivænget 12, 7400 Herning**

**CVR-nr. 35 64 12 70**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022

---

Jesper Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Newcast ApS Industrivænget 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 12 70 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Johannesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dettmann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er levering af støbegods i Skandinavien og Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.079 t.kr. mod 1.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.249 t.kr. mod 1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.079.169</b>	<b>1.745.102</b>
1 Personaleomkostninger	-472.018	-345.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.607.151</b>	<b>1.399.580</b>
Andre finansielle indtægter	9.710	7.913
Øvrige finansielle omkostninger	-15.440	-8.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.601.421</b>	<b>1.399.169</b>
Skat af årets resultat	-352.352	-307.978
<b>Årets resultat</b>	<b>1.249.069</b>	<b>1.091.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.599.069	1.517.251
Disponeret fra overført resultat	-350.000	-426.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.249.069</b>	<b>1.091.191</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	44.647	87.419
Varebeholdninger i alt	44.647	87.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.681.507	2.143.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	322.188
Tilgodehavender i alt	1.681.507	2.465.469
Likvide beholdninger	1.483.986	840.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.210.140</b>	<b>3.392.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.210.140</b>	<b>3.392.920</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	350.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.599.069	1.517.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.649.069</b>	<b>1.917.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.100	360.960
Selskabsskat	0	307.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352.352	0
Anden gæld	716.619	805.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.071	1.475.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.561.071</b>	<b>1.475.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.210.140</b>	<b>3.392.920</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	776.060	1.500.000	2.326.060
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.060	1.517.251	1.091.191
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	350.000	1.517.251	1.917.251
Udloddet udbytte	0	0	-1.517.251	-1.517.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.000	1.599.069	1.249.069
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.599.069</b>	<b>1.649.069</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	467.620	341.116
Andre omkostninger til social sikring	1.609	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.789</u>	<u>1.566</u>
	<b><u>472.018</u></b>	<b><u>345.522</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dettmann Holding ApS, CVR-nr. 37835366, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.